
S.SAATİ
02 Ocak 

Çarşamba

03 Ocak 

Perşembe

04 Ocak 

Cuma

05 Ocak 

Cumartesi
06 Ocak Pazar 

07 Ocak 

Pazartesi 
08 Ocak Salı

09 Ocak 

Çarşamba

10 Ocak 

Perşembe

11 Ocak 

Cuma

12 Ocak 

Cumartesi
13 Ocak Pazar 

09:30 ANT 355 ANT351 ANT337 

10:30 ANT307 ANT369 

11:30 ANT305

12:30 ANT311

13:30

14:30 ANT309 

15:30 ANT303 ANT-327

16:30 ANT301 

17:30

18:30 ANT329

19:30

Ders Kodu

ANT 355 

ANT-327

ANT311

ANT303 

ANT305

ANT239 

ANT307 

ANT309 

ANT337 

ANT351 

ANT369 

ANT301 

FİNAL SINAVLARI (2-13 Ocak 2019)

Sınav Yeri

Hentbol Dr.Öğr.Üye.Fatih YAŞARTÜRK Arş. Gör. Hayri AKYÜZ Salon

Taekwondo  Dr.Öğr.Üye Ahmet Naci DİLEK Arş. Gör. Sercan KURAL Salon

Ders Adı Ders Sorumlusu Gözetmen

T.C.

BARTIN ÜNİVERSİTESİ 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU

  ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ

2018-2019 GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV ÇİZELGESİ (3. SINIF İ.Ö.)

Z-14-15-04

 Spor ve Egzersiz Psikolojisi Prof.Dr.Mehmet GÜÇLÜ Öğr. Gör. Adem SOLAKUMUR, Ferhat GÜDER Z-14-05

Rekreasyon ve Liderlik  Dr.Öğr.Üye Fatih YAŞARTÜRK
Arş. Gör. İsmail KARATAŞ, Mine TURGUT, Sercan KURAL, Mustafa Can 

ESER

Çocuk ve Spor Öğr.Gör.Ali Ozan ERKILIÇ Arş. Gör. Sercan KURAL, Öğr. Gör. Ferhat GÜDER

Z-16-15

Voleybol Deniz ABBAK Arş. Gör. Sercan KURAL Salon

Spor Biyomekaniği ve Hareket Analizi Öğr.Gör. Ömer AKYÜZ
Arş. Gör. Mustafa Can ESER, Öğr. Gör. Ali Ozan ERKILIÇ, Varol 

KORKMAZ

Salon

Tenis  

Judo 

Öğr.Gör.Ali Ozan ERKILIÇ

Dr.Öğr.Üye Ender EYUBOGLU 

Arş. Gör. Hayri AKYÜZ

Arş. Gör. Mine TURGUT, Mustafa Can ESER

Salon

Z-15

Z-16-04 Sporda Yetenek Seçimi ve İlkeleri Dr.Öğr.Üye Ali ÖZKAN Arş. Gör. İsmail KARATAŞ, Alper MÜLHİM, Hayri AKYÜZ

       Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Mehmet GÜÇLÜ

Müdür 

Hareket ve Oyun Eğitimi  Doç.Dr.Taner BOZKUŞ Öğr. Gör. Ömer AKYÜZ, Arş. Gör.  Recep AYDIN Z-15-16-05

Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZKAN

Z-16

Güreş Öğr.Gör.Ömer AKYÜZ Arş. Gör. Sercan KURAL


